PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

                                              PORTARIA Nº 090/2013

                                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Revogar a Portaria 026/2013, que nomeia o Conselho Municipal de Previdência,

de que trata o Art. 101 da Lei Municipal n.º 026/2004, de 29 de dezembro de 2004,

que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Siqueira

Campos.

2 – nomear  o Conselho Municipal de Previdência.

3- Designar para compor o Conselho de que trata o item anterior, os seguintes

cidadãos:

PRESIDENTE

ADEMIR GONZALES SILVEIRA                           RG 3.599.500-5 PR

TITULARES

ELAINE SIBELE DE PAIVA                                  RG 6.975.792-8 PR

OLÍVIA CASTRO LEMOS                                     RG 8.171.983-7 PR

SILVIA DOMINGUES                                           RG 6.816.736-1 PR

DIRCEU BATISTA CORREA                                RG    1.862.492 PR

JOÃO BELMIRO DE LIMA                                   RG 3.430.025-9 PR

SUPLENTES

ANGELA COSTA DOS SANTOS                          RG 8.556.468-4 PR

MÁRIO UBIRAJARA TERRA                                RG 3.877.549-9 PR

KHELLERMANN KHALLINN MACHADO               RG 9.680.045-2 PR

FABRICIO JOSÉ GONÇALVES                            RG 7.535.063-5 PR

CARLOS RESENDE COUTINHO                          RG 5.141.837-9 PR

JOSI CLEIDE BASSANI MARQUES                      RG 1.194.927-4 PR

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULARES

FLÁVIO TIBÚRCIO DE MELO                               RG 8.166.489-7   PR

TÂNIA MARIA CARVALHO                                   RG 5.186.938-9   PR

ADALTO GARANHANI                                          RG 5.264.515-8    PR

ALINE GABRIELLE SILVA                                     RG 10.640.966-8  PR

SUPLENTES

RONIVALDO JOSÉ ESTEVAO                              RG 8.350.856-6 PR

SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO                   RG 4.685.653-8 PR

MIRIAN DE SOUZA BARBOSA LEMES                RG 7.648.806-1 PR

GLEISSE ANGÉLICA DE OLIVEIRA                      RG 8.129.724-0 PR

Art. 3º - Revogam-se as disposições  em contrário.

                                                   Publique-se

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal